omnimodam corro-
borationem scienter et gratis, cum hoc presenti publico Instrumento etc fa-
cio constituo creo et solemniter ordino Procuratricem meam vera certam 
etc ita quod etc Vos dictam Dominam Ipolitam Centelles et de Mercader 
uxorem meam dicte Civitatis Valentiæ habitatricem abcentem etc Videlicet 
ad nomino meo et pro me ad dictam meam Villam de Bunyol, et Loca de 
Yatova Alboraig, et Macastre, seu quemlibet illorum accedendum, et vos 
constituendum, et ibidem (350) et si quacumque parte ipsorum constituta 
tractandum, concordandum, capitulandum, et Capitulaciones pacta et con-
cordias quaqumque faciendum cum populatoribus noviter in dictis Villa, et 
opidis inventis et supervenientibus circa Populationem dicte Ville et Loco-
rum predictorum quæ status predicte novæ Populationis postulat et requirit, 
et dictis de causis cum eisdem noviter Populatoribus quaqumque avinen-
tias, Transacciones, Capitulaciones, et concordias necessarias et oportunas 
faciendum, et firmandum cum capitulis, Pactis, Penis, conditionibus modi-
ficationibus, et bono(350v)rum obligationibus necessariis, et oportunis ac 
vobis bene visi, et de dictis avinentis capitulacionibus et concordiis instru-
mentum, sen Instrumenta quequmque in pose cuyus vis notarii,  sen nota-
riorum, cum omnibus et singulis clausulis, pactis, penis juramentis, execu-
toria promisionibus, obligationibus, acceptationibus, renuntiationibus, et 
aliis clausulis, et cautelis necessariis, et oportunis, ac in similibus poni soli-
tis, et asuctis faciendum, concedendum, et firmandum. Item etiam ad no-
mine meo et prome juramentum fidelitatis, et Vasalagii per dictos Vasalos 
insimilibus prestare solitum per osculationem manu et humeri acceptan-
dum, dictos que novos populatores, et novos Vasallos (351) recipiendum 
juramentumquæ quod qumque de servandis Foris et Privilegiis presentis 
Regni usibusque et bonis moribus dictarum Ville et opidorum in animam 
meam prestandum : Item etiam ad nomine me et pro me estabiliendum et in 
emphiteosim perpetuam concedendum novis Populatoribus predictis pre-
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dictarum Villæ, et opidorum et personæ vel Personis bene visiis ad bene 
meliorandum, et in aliquo non deteriorandum domus, terras et posessiones 
in termino predictæ Ville de Bunyol et Locorum predictorum sitas, et posi-
tas cum Intrata vobis benæ visa, vel (351v) sine ipsa et sub hoc pacto quod 
novi emphiiteosi, quibus predicte Domus, è Terre fuerint estabilite tenean-
tur me, et meos in predictis Villas, et opidis succesoriis, pro certis veriis et 
indubitatis Dominis directis earundem Domorum, Terrarum, et Posecionum 
teneri, et quod non recurrent, nec proclamabunt alium Judicem seu Judices, 
nisi ilos perme delegatos, vel delegandos suppena comissi, et cum aliis 
clausulis cautelis pactis et conditionibus necesariis, et oportunis, ea vobis 
bene visis; atquæ cum cetionæ et traslationæ furium miehi quomodolibet in 
dictis Domibus, terris, Posesionibus et Locis pertinentium instituyendo no-
vos emphiteotas predictos veros Dominos, et potentes acto(352)res, et Pro-
curatores, ut in rem ipsorum propriam, ad faciendum de dictis Domibus et 
Terris stabilitis ad liberas ædes; salvis tamen mihi et succesoribus meis 
semper Juribus Laudimii, et Fatice etc de evicsioni simplici expresa, et pac-
tionata seu alias prut vobis placuerit, teneri promitendum et rationæ predi-
cta bona mea obligandum etc et pro predictis omnibus et singulis instru-
mentum et instrumenta que cumque in posse et manu cuyusvis notari fa-
ciendum, et fieri recipi instandum et requirendum etc et demum ac genera-
liter omnia et singula fa(352v)ciendum, et libere exercendum quæ meritas 
predictorum postulent, et requirant et que ego facere posum personaliter si 
ad esem etiam si talia forent quæ mandatum exigerent magis speciale quam 
precentibus et expresum cum libera et generali administrationæ, ut in rem 
vestram propriam, promitens etc obligans etc Actum Valentiæ etc Testes 
sunt Don Raymundus de ______Chafull Dominus Vellæ et de Baroniæ de 
A_____á et Bartholomeus Boleda Escutifer Civitatis Valentiæ Habitatores 
= Concuerda la preinserta Escritura de Poder fiel y legalmente con su ori-
ginal que se halla al fin de dicho Protocolo de Escrituras publicas autoriza-
das por el referido Francisco Pran(353)cudo, Notario en el citado año mil 
seiscientos once : con la prevencion de que los blancos y letras ó silabas 
que en la precedente copia ván rayadas por el medio se han puesto en dicha 
conformiad por estar comido el papel en las partes á que respectivamente 
corresponden aquellas en su original, bien que se colige su formacion de 
algunos fragmentos de las mismas letras comidas y hueco que ocupaban, y 
se advierte comido por su antigüedad y falta de conrreo como asi és de ver 
por el mencionado Protocolo, que por ahora está á mi cargo, con los demas 
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de dicho Notario Prancudo,